Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240279

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024031202-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: Z M QUEIROS - ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E

ACOMPANHAMENTO CONTÍNUO DE TODAS AS REDES SOCIAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 9.000,00 (nove mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0701.101220002.2.026 Gestão e
Manutenção das Atividades Administrativa do Fundo Municipal de Saúde , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sub elemento 3.3.90.39.20, no valor de R$ 9.000,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Abril de 2024